MC SAYAN ULTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

2Tempi Ama Olevano 1,050 Km.
Prima Manche 25/04/2014 13:30.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(98) OLIVA MATTEO (35) LETTIERI ALFREDO
1 13:07:15.406 1 13:07:25.215
2 1:25.531 13:08:40.937 2 1:37.897 +3.178 13:09:03.112
3 1:26.412 +0.881 13:10:07.349 3 1:37.699 +2.980 13:10:40.811
4 1:26.894 +1.363 13:11:34.243 4 1:34.719 13:12:15.530
5 1:27.416 +1.885 13:13:01.659 5 1:36.694 +1.975 13:13:52.224
6 1:27.507 +1.976 13:14:29.166 6 1:36.876 +2.157 13:15:29.100
7 1:28.850 +3.319 13:15:58.016 7 1:36.428 +1.709 13:17:05.528
8 1:28.522 +2.991 13:17:26.538 8 1:37.588 +2.869 13:18:43.116
9 1:29.302 +3.771 13:18:55.840 9 1:37.172 +2.453 13:20:20.288
(515) DI CARLO GIUSEPPE (80) MEZZONE SALVATORE
1 13:07:18.426 1 13:07:16.940
2 1:30.138 +4.803 13:08:48.564 2 1:54.154 +19.655 13:09:11.094
3 1:27.279 +1.944 13:10:15.843 3 1:35.139 +0.640 13:10:46.233
4 1:29.927 +4.592 13:11:45.770 4 1:34.499 13:12:20.732
5 1:25.335 13:13:11.105 5 1:34.656 +0.157 13:13:55.388
6 1:26.068 +0.733 13:14:37.173 6 1:36.698 +2.199 13:15:32.086
7 1:27.875 +2.540 13:16:05.048 7 1:36.393 +1.894 13:17:08.479
8 1:27.581 +2.246 13:17:32.629 8 1:37.768 +3.269 13:18:46.247
9 1:29.431 +4.096 13:19:02.060 9 1:35.700 +1.201 13:20:21.947
(23) LAERA FRANCESCO (95) MANFELLOTTO ALESANDRO
1 13:07:14.792 1 13:07:22.916
2 1:27.947 +0.108 13:08:42.739 2 2:25.335 +57.216 13:09:48.251
3 1:28.654 +0.815 13:10:11.393 3 1:30.175 +2.056 13:11:18.426
4 1:28.430 +0.591 13:11:39.823 4 1:31.734 +3.615 13:12:50.160
5 1:28.925 +1.086 13:13:08.748 5 1:28.119 13:14:18.279
6 1:27.839 13:14:36.587 6 2:16.380 +48.261 13:16:34.659
7 1:30.518 +2.679 13:16:07.105 7 1:29.982 +1.863 13:18:04.641
8 1:30.878 +3.039 13:17:37.983 8 1:33.554 +5.435 13:19:38.195
9 1:36.096 +8.257 13:19:14.079
(4) ZANI LUCA
(395) MAZZELLA ANDREA 1 13:07:32.529
1 13-07-17.588 2 1:42.397 +2.309 13:09:14.926
2 1:29.409 +2.264 13:08:46.997 3 1:43.173 +3.085 13:10:58.099
3 1:30.617 +3.472 13:10:17.614 4 2:06.636 +26.548 13:13:04.735
4 1:29.151 +2.006 13:11:46.765 5 1:46.112 +6.024 13:14:50.847
5 1:27.145 13:13:13.910 6 1:46.805 +6.717 13:16:37.652
6 1:29.856 +2.711 13:14:43.766 7 1:40.088 13:18:17.740
7 1:31.029 +3.884 13:16:14.795 8 1:43.056 +2.968 13:20:00.796
8 1:33.272 +6.127 13:17:48.067
9 1:38.797 +11.652 13:19:26.864 (195) COMAR ALESSANDRO
1 13:07:31.487
(192) AMICARELLI ELIO 2 2:00.038 +12.107 13:09:31.525
1 13:07:19.301 3 1:48.413 +0.482 13:11:19.938
2 1:28.627 +0.989 13:08:47.928 4 1:47.931 13:13:07.869
3 1:27.638 13:10:15.566 5 2:24.629 +36.698 13:15:32.498
4 1:30.919 +3.281 13:11:46.485 6 1:55.412 +7.481 13:17:27.910
5 1:30.695 +3.057 13:13:17.180 7 2:02.157 +14.226 13:19:30.067
6 1:39.398 +11.760 13:14:56.578
7 1:33.257 +5.619 13:16:29.835 (369) CONSIGLIERI FRANCESCO
8 1:33.613 +5.975 13:18:03.448 1 13:07:21.559
9 1:31.476 +3.838 13:19:34.924 2 1:55.956 +25.483 13:09:17.515
3 1:30.473 13:10:47.988
(166) GARIPPA SALVATORE 4 2:46.827 +1:16.354 13:13:34.815
1 13:07:20.181
2 1:28.889 13:08:49.070
3 1:32.339 +3.450 13:10:21.409
4 1:31.000 +2.111 13:11:52.409
5 1:32.294 +3.405 13:13:24.703
6 1:34.373 +5.484 13:14:59.076
7 1:34.855 +5.966 13:16:33.931
8 1:36.211 +7.322 13:18:10.142
9 1:36.765 +7.876 13:19:46.907
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 25/04/2014 14:14:17



